
 
ZARZĄDZENIE  NR 171/09 

Burmistrza Halinowa  
z dnia 26 listopada 2009r.  

 
w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  
                   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
  
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  
(t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655, z późn. zm.),  
zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Przetargową  do przygotowania i przeprowadzenia  postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
kwocie 1 279 328,96 zł przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na  
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów”,  
 
 w następującym składzie :  
 

1. Andrzej Machowski - przewodniczący komisji   
2. Agata Zalewska -  sekretarz komisji 
3. Teresa Karwowska – członek komisji 
4. Agnieszka Mikulska -  członek komisji 
 

§ 2 
 

Komisja Przetargowa będzie działać w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik do 
zarządzenia Burmistrza nr 162/09 z dnia 4 listopada 2009 roku w sprawie regulaminu 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14 tys. euro. 

 
§ 3 

 
Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania     
 
 
 

Burmistrz Halinowa  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 

 


